<sup>45</sup> Zie ← BP 1175 f 262r 01 t wo 02-04-1371, uitgifte van de helft van  
dit huis voor de erfcijns, waarbij ook de andere helft tot onderpand  
wordt gesteld.

<sup>46</sup> Zie ← BP 1175 f 262r 04 wo 02-04-1371, pverdracht van de helft van  
deze cijns.

..... gnd Wredeken, (3d) een hofstad, 2 vat  
 roggezaad groot, gelegen naast Johannes zv een zekere Oldekens, (4)  
 ..... ½ morgen land die was van wijlen Johannes Cangieters, ter  
 plaatse gnd Peper ....., (5) een b-erfpacht van .. . . . rogge,  
 Bossche maat, die Heijlwigis gnd Hamerijs en haar kinderen aan  
 voornoemde wijlen Johannes Bonten .....

[<sup>47</sup>Boudewinus dict]us Lijsmoeden soen maritus legitimus ut  
 asserebat Guedeldis sue uxoris filie quondam Johannis Bonten [et  
 dicta Gue]deldis cum eodem tamquam cum tutore quartam partem ad  
 ipsos spectantem in bonis subscriptis primo scilicet in (dg: he)  
 ..... septem librarum quatuor solidorum et octo  
 denariorum monete solvendo hereditarie mediatim pasce et mediatim  
 Remigii ex domo [et area quon]dam Johannis Cangieter sitis in  
 Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem Willelmi van der  
 Porten ex uno et inter h[<sup>48</sup>ereditatem quondam Johannis] Groeve item  
 in hereditario censu sedecim solidorum grosso Turonensi denario  
 etc pro XVI denariis computato vel alterius pagamenti eiusdem  
 valoris ..... nativitatis Domini de duabus  
 peciis terre sitis in Berchen in loco dicto in der Nuwe Hoeven  
 inter hereditatem Mat[hei] .....  
 hereditatem dicti Bits generi Wancelmi de (dg: Berghen) Berchgem  
 (dg: ex) et de pecia terre sita in (dg: pa) Berchem .....  
 ..... atque in hereditario censu viginti  
 solidorum grosso Turonensi denario #etc# pro XVI denariis  
 computato vel alterius pagamenti solvendo hereditarie [<sup>49</sup>anno  
 quolibet in die beati Stephani protho]martiris scilicet in  
 crastino nativitatis Domini de quibusdam hereditatibus sitis in  
 Hees scilicet de tribus lopinatis [terre seminis siliginei sitis  
 in] Hees in loco dicto Boedic Ro[t?] iuxta hereditatem presbitri de  
 Hees ad proximum (dg: se) sulcum et de [una et dimidia lopinatis  
 terre semi]nis siliginei sitis ibidem iuxta hereditatem quondam  
 Johannis de Hees filii quondam Mathie de Hees ad proximum [sulcum  
 de pecia terre capiente unum] vas seminis lini annuatim pro semine  
 capiente sita in loco dicto in den Pasghe iuxta hereditatem  
 [hospitatis de Busco que pecia divisa est .....  
 dicti Wredeken et de] domistadio capiente duo vasa siliginis  
 annuatim in semine sito iuxta hereditatem Johannis filii dicti  
 Olde[kens] ..... [dim]idii (dg: terre q)  
 iugeri terre quod fuerat quondam Johannis Cangieters siti in loco  
 dicto Peper ..... orum siliginis  
 mesure de Busco quam Heijlwigis dicta Hamerijs et eius liberi  
 dicto quondam [Johanni] .....  
 ..... ut dicebant hereditarie vendiderunt Pijramo Panghelart  
 #filio quondam Willelmi Pangelart# #Meghen# promiserunt (dg: cum)  
 warandiam et obligationem .....  
 ..... datum sabbato post lethare.